

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 8 มกราคม 2563
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน7..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ซ่อมแซมเปลี่ยนสุขภัณฑ์ชำระ ชั้น 18 อาคารนวัตกรรม ศ.ดร.สาโรช บัวศรี ห้องน้ำชาย	1	งาน		
	-เปลี่ยนโถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง	4	ชุด	8,350.00	33,400.00
	-เปลี่ยนปลั๊กวาล์วโถปัสสาวะชายชนิดกด	4	ชุด	3,880.00	15,520.00
	-เปลี่ยนสุขภัณฑ์แบบใช้ปลั๊กวาล์ว	2	ชุด	16,350.00	32,700.00
	-เปลี่ยนปลั๊กวาล์ว ท่อยาว 30 ซม. ห้องน้ำหญิง	2	ชุด	7,500.00	15,000.00
	-เปลี่ยนสุขภัณฑ์แบบใช้ปลั๊กวาล์ว	4	ชุด	16,350.00	65,400.00
	-เปลี่ยนปลั๊กวาล์ว ท่อยาว 30 ซม.	4	ชุด	7,500.00	30,000.00
	-ค่าดำเนินการ				42,244.40
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	234,264.40
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,398.51
(สองแสนห้าหมื่นหกกร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	250,662.91



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน